[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г.Кремёнки

__03.02.2021________                                                     _______3______________

 В соответствии с пунктом 2.2 Контракта с Главой Администрации  ГП «Город Кременки» от 23.11.2020г., Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Бабича Николая Владимировича для назначения на должность директора Муниципального унитарного предприятия «Благоустройства»
Глава городского поселения  «Город  Кременки»                                   Д.Н. Плеханов